
Sk. zn.:12,].]
Sk.lh.: S/5

Odborné učiliště, Prakticlcí škola, Záklaďniškola a
Mateřslcí škola Pffbram IV, příspěvková organizace

Pod Šachtami 335, Příbram IY,261 01 Příbram

KUPMSMLOWA

,,Gastro vybavení do školní laboratorní kuchyň§*

Ev č. smlouvy : 47 8fta873489 D023

Smluvní strany:

Odborné učilištěo Praktická škola, Zák|adní škola a Mateřská škola Příbram IVo příspěvková
organizace
se sídlem: Pod Sachtami 335, Příbram IV,261 01 Příbram
zastoupená: Mgr. Pavlínou Caisovou, MBA- ředitelkou školy
ICO: 00873489
bankovní spojení: KB, č. účtu 1073521110100
variabilní symbol: číslo faktury
specifický symbol : 00873489
Telefon: 73I 506025,3I8 472I29
E-mail : Havelkova @ouupb.cz
Webové stránky: www.ouupb.cz
(dalejen ,tcupující*)

a

Jiří červenka
se sídlem: Praskolesy 24,26754
lčo: ltollgzs
DIČ: CZ7704250158
Bankovní spoj ení : 33394813 1/0 1 00
Název banky: KB Kladno
Telefon: +420 603260 798
E-mail : cervenka@i-gastro. cz, kontaktní osoba: Jiří Červenka
(dale j en,prodávající " )

TAT6 KIrpŇ SMLOUVA (dále jen ,,Smlouvď') je uzavřena ve smyslu ustanovení §2079
a násl, zákonaó. 8gl2OI2 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozděj ších předpisŮ (dále j en ,,Občanský
zákonir*').

Článek t.

úvodní ustanovení

Tato SmlorrvajeuzaviržnameÁProdáv{ícím aKupujícím nazálďaóě\ýďedku zadávapihořizent - prŮzkumu

1:rhq za účel em reahzaceveř{né zakázls, s názvem ,,Gastro vybavení do školní laboratorní kuchyňlryoo (dale

jen ,yeřejná zŇázkď'),neboť nabídka prodávajícího byla vyhodnocenajako nejvýhodnějŠÍ.

referent
Zvýraznění

referent
Zvýraznění

referent
Zvýraznění

referent
Zvýraznění

referent
Zvýraznění



Sk. zn.: 12. ].1
Sk.lh.: S/5

1, Předmětem této Smlouvy je povinnost Prodávajícího dodat Kupujícímu Zboži - gastro nábytek:

pracovní stoly, regály, nástěnné police a skříně (dále jen ,,Zboží") za podmínek upravených a

uvedených v této Smlouvě a jejích přílohách.

2. Rozsah předmětu smlouvy vymezený vtomto článku smlouvy je pro prodávajiciho závazný.

Zména předmětu §mlouvy je možná pouze ze strany kupujícího, a to pouze za podminek

stanovených touto smlouvou.

3. Veškeré změny předmětu smlouvy nebo jeho rozsahu musí být písemně odsouhlaseny oběma

smluvními stranami pí ed zap očetím j ej i ch r ealizace.

Článek II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy jeúpravapráv apovinností smluvních stran souvisejících s prodejem

Zboži této smlouvy Prodávajicím Kupujícímu.

2. Prodávajíci se zavazuje dodat a převést vlastnické právo k předmětŮm uvedených v této

smlouvě. Kupující se zavazuje Zboži převzit a zaplatit za ně sjednanou kupní cenu, to vŠe za

podmínek této smlouvy.

3. Místem plnění je Odborné učiliště, Praktická škola, Záld,adní škola a Mateřská škola Příbram

IV, příspěvková organizace, se sídlem Pod Šachtami335,Příbram IV,26101 Příbram.

článek III.

Z ákludní p ovinno sti kup uj ícího

1, Kupující zaplati prodávajícímu kupní cenu zaZboži v souladu s ustanoveními čl. M a VII této

smlouvy.

2. Kupující převezme Zboži v souladu s ustanoveními čl, VilI této smlouvy v případě, Že bude

odpovídat specifikaci dle č1. I této smlouvy a nebudou se na něm vyskytovat vady.

Článek IV
Z ákladní p ovinnosti prodávajícího, záruka

1. Prodávající prodá kupujícímu bezvadné Zboží, uvedené v této Smlouvě.

2. Prodávající dodá Zboži do místa plnění do 14 dnů od podpisu smlouvy.

3. Prodávající poskytuje na Zboži Kupujícímu zárukv v délce 48 měsícŮ ode dne Podpisu
Protokolu pověřenými zástupci obou smluvních stran, nevyplývá-li zteto smlouvy záruČni

doba delší.

4. Prodávající zďlisti pozáručni servis zařízeni minimálně po dobu dalších 3 let od skonČení

záruky.

2



Sk, zn.:]2.1.1
Sk.lh.: S/5

Smluvní strany se dohodly, že v připadé, že Prodávající neodstraní Kupujícím řádně uplatněné

vady (vady, které byly Prodávajícímu písemně oznámeny na kontaktní adrese / e-mailu), které

se na Zboží vyskytnou po dobu trváni poskytnuté záruky, nejpozději do 30 dnŮ od předání

(Zboži) do provozovny Prodávajícího, bude Kupující oprávněn nechat takovou závadu

odstranit na náklady Prodávajícího jiným dodavatelem, přičemž za timto účelem bude

oprávněn na náklady Prodávajícího příslušné Zboži nechat přemístit do místa provozovny

takového j iného dodavatele.

V případě výskytu neodstranitelných vad v záruóni době, které však nebrání řádnému užívini
Zboži, je Prodávající povinen nabídnout Kupujícímu přiměřenou slevu. V případě qiskytu

neodstranitelné vady Zboži v záručni době, která bráni řádnému uživáni Zboži, je Kupující
povinen nahradit vadné Zboži zhožim bezvadným.

Prodávajíci se zavazuje navýzvu Kupujícího poskytovat pozáručni servis na dodané ZboŽi a

vybavení a to po dobu nejméně 3 roky od doby skonéeni záruéní doby váahující se
k dodanémuZboži, ato zacenových podmínek dle jeho aktuálních ceníkŮ nebo výhodnějších.

8. Prodávajíci předáKupujícímuZboži v souladu s ustanoveními čl. VIII této smlouvy.

Článek V
Průvodní dokludy

1. Spolu se Zbožim předá prodávajíci kupujícímu i:

a) Potřebné doklady ke zboži Qboži).

Bez těchto dokladů nebude Zboži považováno za předané

Protokol.

a v tomto smyslu nepodepíše Kupující

1.

Článek YI.
Kupní cena

Cena za Zboži dle článku I. smlouvy vycházi z výsledku zadávaciho řizeni, z nabídkové ceny

Prodávajícího a tato je sjednána v souladu se zákonem č. 52611990 Sb., o cenách, ve znění

pozdějších předpisů" v celkové výši 93.443,20 Kč bez DPH, a to jako cena nejvýŠe přípustná.

K tétoceně za Zboží bude Prodávajícim účtována vsouladu se zákonem é.23512004 Sb.,

o dani zpíidané hodnoty, v platném znéni, DPH ve ťši 19.ó23,07 Kč.

Celková cena zaZboži včetně DPH činí tI3.066,27 Kč.

Kupní cena zahrnuje veškeré daně, cla, poplatky a ostatní další qýdaje spojené s realizaci této

smlouvy, včetně veškeých nákladů na dopravu Zboži.

Kupní cenu lze měnit pouze v případě, že dojdev pruběhu realizace předmětu veřejné zakázky

ke změnám daňových předpisů upravující výši sazby DPH.

5.

6,

7,

2.

J.

3



Sk. zn.: l2, ].1
Sk.lh.: S/5

1.

2.

J.

4.

5.

ČIánek WI.

Plutební podmínky

Úhrada kupní ceny bude provedena Kupujícím ve prospěch Prodávaj iciho na záÁadě faktury

(daňového dokladu) vystavené Prodávajícím, Splatnost ťaktury činí 30 dnŮ ode dne jejího

doručení Kupujícímu. Kupní cena bude uhrazena bezhotovostním převodem na ÚČet

Prodávajícího uvedený v úvodu smlouvy v části věnované identifikaci smluvních stran.

Předání a píevzeti Zboží Kupujícímu bude mezi Kupujicim a prodávajícím sepsán a oběma

stranami podepsán ,,Protokol o předání Zboží" (dále jen ,,Protokol"). Kopie Protokolu tvoří

povinnou přílohu faktury. V případě, že Zboži nebude dodáno v požadovaném mnoŽstvÍ,

jakosti, nebo současně se všemi doklady dle této Smlouvy, nemá Kupující povinnost

podepisovat Protokol.

Prodávající je oprávněn vystavit fakturu ů po dodání Zboži Kupujícímu, Prodávající se

zavazuje, že vedle nil,ežitosti stanovených platnými právními předpisy, bude faktura obsahovat

číselné oznaěeni a název této Smlouvy, dáIe nipev a číslo projektu, pro ktery je ZboŽi

nakupováno. Nedílnou součástí faktury bude jako příloha i kopie Protokolu,

NebudeJi faktura obsahovat výše uvedení údaje a přílohy, je Kupující oprávněn fakturu vrátit

Prodávajícímu do 5 pracovních dnů po jejím obdrženi, s uvedením důvodu vrácení. Prodávající

je povinen fakturu podle charakteru nedostatků, buď opravit, nebo nově vystavit. Oprávněným

vrácením faktury přestává Kupujícímu běžet původní lhůta splatnosti faktury a nová lhŮta

splatnosti začneběžet okamžikem doručeni nové či opravené původní faktury.

Kupující neposkytuj e ztil,ohy. Nárok na úhradu faktury vznikáproďávqicímu po píediniZboŽi

bezvad, při současném splnění následující podmínky:

budou vypořádány veškeré případné nároky kupujícího vůči prodávajícímu vyplývající
z jinýchustanovení této smlouvy (smluvní pokuty, nároky na náhradu škody).

při předání apřevzetíZbožíbude sepsán a oběma stranami podepsán Protokol. Uvedený oběma

itra-nami podepsaný protokol je předpokladem pro vyúčtování kupní ceny a vystavení

odpovídající faktury a bude wořit její přílohu.

6. Kupní cenu uhradí kupující formou beáotovosíúho převodu na účet prodávajícího uvedenY

v zíůl,avi kupní srrrlouvy. Fakb;ra musí v příloze obsahovat Protokoly o předaní a pÍevzefi, Zboil,
podepsarré pověřenými zť.snqci kupujícího aprodávajiciho. Dale musí faktura obsahovat veŠkeré

naleátosti daňového dokladu předepsarré příslušn}mi právními předpiqy" zejménazíkonetnÓ.23512004

Sb., o dwi zpřidané hodnoty, vemění pozdějších předpisů a bude vnich uveden nánev,,Gastro

vybavení do školní taboratorní kuchyňky6Í.

7. NebudeJi faktura splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu, jak je uvedeno výŠe, nebo

budeJi mít jiné závady v obsahu, je kupující oprávněn ji ve lhŮtě její splatnosti prodávajícímu



Sk. zn.:]2.].]
Sk.lh,: S/5

víátit aprodávajicí je povinen vystavit kupujícímu fakturu opravenou či doplněnou, V případě

vráceni faktury prodávďlicimu dle předcházejicí věty se lhůta splatnosti přerušuje a nová lhŮta

splatnosti počíná běžet od počátku až dnem následujícím po dni, kdy byla opravená nebo

doplněná faktura splňující všechny náležitosti dle zvláštních právních předpisŮ doručena

kupujícímu.

1.

Článek VIII.

Doducí podmínky a oprávnění zástupci smluvních stran

Prodávajíci píedáZboži kupujícímu a kupující převezme Zboži od prodávajícího v den předání

a píevze,tí Zboži, na kterém se smluvní strany dohodnou.

Lhůta pro dodání Zbožije nejdéle do 60 kalendářních dnů od podpisu této smlouvy. MÍsto
plnění: Odborné učiliště, Praktická šFola, Zíú<ladni škola a Mateřská škola Příbram IV'
příspěvková organizace se sídlem Pod Šachtami335, Příbram IY,26101 Příbram.

Prodávající je povinen oznámit Kupujícímu nejpozději 3 dny předem, kdy bude Zboží
k převzetí. Kupující je pak povinen v prodávajícím uvedeném termínu dostavit se k přejímce.

Nebezpečí škody na Zboži prodávaného a kupovaného na základě kupní smlouvy přejde

z pr odáv ajicí ho na Kupuj í cí ho pí ev zetim Zb oži Kupuj í cí m.

Oprávněným zástupem Kupujícího pří píevzeti Zboži a ve věcech technických (dále jen

,,oprávněným zástupcem Kupuj ícího") j e:

Kateřina Havelková, B,. +420 731 506 025 X: Havelkova@ouupb.cz, Odborné uČiliŠtě,

Praktická škola, ZáHadni škola a Mateřská škola Příbram IV, příspěvková organizace, se

sídlem Pod Šachtami 335, Příbram IY,26101 Příbram;

Oprávněným zástupcem Kupujícího ve věcech smluvních je: Mgr. Pavlína Caisová, MBA'
ředitelka školy, gťz +420 725373 040, X: caisova@ouupb.cz, Odborné uČiliŠtě, Praktická
škola, ZáHadni škola a Mateřská škola Příbram IV, příspěvková organizace se sidlem Pod
Šachtami 335, Příbram IV, 26101r Příbram;

Oprávněnými zástupci Prodávajícího při předání Zboži a ve věcech technických jsou: Jiří
Červenkao telefon: +420 603 260 798, e-mail: cervenka@i-gastro.cz;

Oprávněným zástupcem za Prodávajícího ve věcech smluvních je: Jiří Červenkao telefon:
+ 420 603 260 7 98, e-m ail : cervenka@i- gastro.cz.

6. Vlastnické právo ke Zboži píechÍzi na Kupujícího podpisem předávacího Protokolu.

Čtónek tx.

Poru š e ní s mluv ní ch p ovinn o stí

1. Smluvní strany se dohodly na následujících sankcich zaporušení smluvních povinnostÍ:

a) prodávající sezavazujeuhradit zakaždý den překročení sjednané doby plnění smluvní
pokutu ve výši O,a5 Yo z celkové kupní ceny zakaždý i započatý den prodlení,

2.

J.

4.

5.

5



Sk. zn.:]2,1.1
Sk.lh.: S/5

b) prodávající se zavazujeuhradit zakaždý den překročení sjednané doby odstranění vady
uvedené v Zápisu dle čl. IV. bod 4. písm, a) této smlouvy smluvní pokutu ve v}ši 0,05 Yo z
celkové kupní aeny zakaždý i zapoéaty den prodlení

c) smluvní strany se zavazují zapl,atit zakaždý den překročení sjednaného termínu splatnosti
kteréhokoliv penéžitého závazkuúrok z prodlení ve výši 0,0I5Yo zneuhrazené Částky do
jejího zaplaceni.

2. Vlastnické právo keZboži nabývá kupující jejich převzďím. Pokud prodávqici nepředá ZboŽi
ve sjednaném termínu, je povinenzaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výŠi 1000 KČ za
každý i započaý den prodlení s dodáním předmětu plnění. Nárokováním, resp. Úhradou této

smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody; kupující je oprávněn

domáhat se náhrady škody přesahující smluvní pokutu.

3. Vpřípadě, žeProdávající neodstrani íádně uplatněné vady dle Č1. rV. odst. 3., je povinen

zaplaútKupujícímu smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč zakaždýjednotlivý případ.

4. Pro případ, žeby Prodávající porušil jinou povinnost stanovenou v čl. IV. odst. 2, v Č1. V., je

povinen zap|atitKupujícímu smluvní pokutu 5000 Kč zakaždýjednotli\rý případ.

5, V případě prodlení kupujícího s placením kupní ceny podle kupní smlouvy zaplati kupující
prodávajicímu úrok z prodlení ve výši stanovené vládním naíizenimé.35Il20I3 Sb., ve znění

pozdějších předpisů.

Článek X.

Změna smlouvy

1. Smlouvu lzeménitpouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným

Dodatek ke smlouvě.

2. NastanouJi u některé ze stran skutečnosti bránici řádnému plnění smlouvy, j e povinna to ihned

bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání osob oprávněných k podpisu

smlouvy.

Člúnek xI.

I]končení smlouvy

1. Tato smlouva,zaniká písemnou dohodou smluvních stran nebo odstoupením

od smlouvy.

2. V případě, že bude prodávajici v prodlení srealizaci předmětu této smlouvy delŠÍm neŽ30
kaíendářních dnů, má se zato, že se jedná o podstatné porušení smluvní povinnosti ze strany

prodávajícího, jež za[ádámožnost kupujícího odstoupit od smlouvy. Odstoupení od smlouvy
je kupující povinen prodávajicimu oznámit písemně.

3. Úrinry odstoupení od smlouvy se netýkají Čl. IX. a Čl. XIII. této smlouvy.

Člónek XIt.

Doručování

1. Veškerá oznámení týkajici se smlouvy, dokumentů se smlouvou souvisejících apod. budou

zasíIánadruhé smluvní straně na adresu uvedenou v části smluvních stran této smlouvy.

6



Sk. zn.:12.],]
Sk.lh.: S/5

2. Smluvní strany jsou povinny zajistit příjem poštovních zásilek doručovaných na uvedené

adresy, Zadoruěení zásilky se podle smlouvy budou považovat také případy, kdy pošta zásíl1r'ltt

vrátí, neboť se adresát nezdtžoval na uvedené adrese nebo odmítl zásilku z jakéhokoliv dŮvodu
převzit. Dnem doručení bude v takovém případě oznámeni pošty odesílateli o neúspěŠném

doručení zásilky.

3 . V případě změny doručovací adresy v pruběhu realizace předmětu smlouvy je dotČená smluvní
strana povinna toto písemně oznámit druhé smluvní straně,

1.

čt. xttt.

Dulší ujeďnání

Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci souvisejí ci s realizací projektu vČetně

účetních dokladů minimálně do konce rol<tl2028, pokud nestanovuje závazný právní předpis

lhůtu delší.

Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a

dokumentaci souvisejici s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncŮm pověřených

orgánů (CRR, MMR ČR, ]r{F Čn, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu ťrnanČní

správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit rlýŠe uvedeným

osobám podmínky k provedení kontroly vztahujicí se k realizaci projektu a poskytnout jim při
provádění kontroly součinnost.

Prodávající bere na vědomí, že se podle ustanovení § 2 písm. e) zákona Č. 32012001 Sb., o

finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některych zákonů (zákon o finanČní kontrole)

stává osobou povinnou spolupůsobit při ýkonu finanční kontroly. Prodávající je povinen

zejménaumožnit výkon veřejnoprávní kontroly a poskytnout veškerou potřebnou souČinnost

poskytovateli dotace avšem příslušným orgánům při výkonujejich kontrolních oprávněnÍ. TotO

ustanovení platí také pro všechny poddodavatele Prodávajícího.

Člónek XIV
závěrečná ustanovení

Ustanovení této smlouvy se použijí navzájemnévňahy mezi prodávajicim a kupujícím, které

souvisejí s prodejem Zboži prodávajícím kupujícímu a koupí ZboŽi kuPujícím

od prodávajícího.

Tato smlouvanabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem zveřejnění

v registru smluv. Zveíejnéni smlouvy zalisti Objednatel.

Jakýkoliv spor v souvislosti s touto smlouvou bude předmétemřizeni před přísluŠnými soudY

České republiky, kterlim sekaždáze smluvních stran zavazuje podřídit.

pokud některé ustanovení této smlouvy (zce\a nebo zčásti) je nebo se stane nezákonné,

neplatné nebo nevymahatelné, zůxávqi ostatní ustanovení v plném rozsahu platné a ÚČinné,

prodávající bere na vědomí, že kupující je povinným subjektem dle zíú<ola ě. 10611999 Sb., o

svobodném přístupu k informacím, v platném znéni. Prodávající souhlasí s tím, Že kuPující

může poskytovat informace dle výše uvedeného zákona č. 106/1999 Sb.

Prodávající bere navědomí, že kupující , jakožtoveřejný zadavatel,uveřejní Podle §2I9 ZZVZ
na svém profilu tuto smlouvu včetně jejich zmén a dodatkŮ, výši skuteČně uhrazené cenY za

plnění veřejné zakázky, jež je předměiem této smlouvy, a pŤipaďně seznam subdodavatelŮ

prodávajiciio. Dále je-piodávajicí povinen strpět uveřejnění této Smlouvy, jejích PříPadných

1.

2.

J.

2.

J,

4.

6.

5.



Sk. zn,:l2.].]
Sk,lh,: S/5

dodatku kupujícím dle zákona 34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některych

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

7 . Nedílnou součástí této smlouvy je její příloha č. 1, kterou je přesně specifikován předmět této

smlouvy.

8. Smluvní strany prohlašují, žetato smlouva bylauzavíena podle jejich skuteČné a svobodné

vůle. Smlouw přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což sfvrzqi vlastnoručními podpisy.

V Příbrami dne 09, II. 2023

Mgr. Pavlína Caisová, MBA

ředitelka školy vflP7*al n$ěr,

W;b.sffi$

8


		2023-11-15T08:56:43+0100
	Mgr. Pavlína Caisová, MBA




